
Směrnice č.1/2024 o poskytnutí 

cestovních náhrad  RSST Blansko, z.s.     

 

Čl. 1 Úvodní ustanovení                                                                                                                       
1. Tato směrnice upravuje podmínky pro poskytování 
příspěvku na úhradu výdajů souvisejících se sportovní 
činností, s výkonem dobrovolných funkcí v rámci ČAST, 
případně souvisejících s jinou účastí na akcích pořádaných 
RSST Blansko,JmSST a  ČAST (dále jen cestovní náhrady).      

                                                                                                                             
2. Podle této směrnice se poskytují cestovní náhrady   

osobám, které nejsou členové ČAST.  Vztahuje se i na 
činovníky a funkcionáře RSST Blansko, případně členy ČAST, 
pokud cestovní náhrady dle této směrnice budou schváleny k 
proplacení pověřenou osobou (člen statutárního orgánu). 
Takové osoby jsou v dalším textu Směrnice označeny 
souhrnně jako „člen“.  

                                                                                                                        

Čl. 2. Výše náhrad a jejich úhrada                                                                                                                                
1. Náhrada prokázaných jízdních výdajů  členům, se uhradí 
ve výši cen hromadné dopravy (železnice, autobus).                                                                                               
V případě použití vlastního motorového vozidla   

   a.proplacením základní sazby ve výši 6,00 Kč za 1 km při        
obsazenosti auta minimálně 1 doprovod(řidič),2 a více hráčů, 

b.proplacením základní sazby ve výši 4,50 Kč za 1 km při 
obsazenosti auta 1 doprovod(řidič) a 1 hráč. 

2.Tyto cestovní náhrady se však nevztahují na akce 
pořádáné RSST Blansko. 

Cestovní příkaz, který si stáhnete 
z www.rsstblansko.cz/dokumenty/ekonomika,  zasílejte 
elektronicky  na adresu rsstblansko@seznam.cz , případně 
jej lze předat osobně předsedovi VV RSST Blansko, z.s., 
Pavlovi Gyurgyikovi.     

                                                                                                
Tato směrnice nabývá platnosti dnem schválení s účinností ode 
dne 1.1.2024.    

                                                                                                                     
Pavel Gyurgyik                      Miroslav Kyrcz                  
předseda RSTT Blansko, z.s.   místopředseda RSST Blansko, z.s 


